8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

....Tl=1=:-':g'mui gü' '=:1==..:
TELEFONE; (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 1 14/2019/CSE, DE 16 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das

legais e, tendo em vista o que consta do processo n' 23080.01 8377/201 g-96,

atribuições

RESOLVE

Art. I' - ALTERAR a portaria n' 069/2019/CSE, a pedido da docente, no que se
refere ao período de afastamento da Professora GABRIELA GONÇALyES SILVEIRA
FIATES, matrícula SIAPE: 1900067, para cursar Pós-doutorado na Universitá Degli Studi
di Padova -- ltália.

Art. 2' - O novo período de afastamento será de 09/09/201 9 a 28/02/2020.

Prof. Dr. Irine
HDIRETOR DO CEN